
 

 
 

PORTARIA N. 05, de 11 de fevereiro de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS - FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os representantes, aprovados na última reunião do Colegiado 
em 01 de fevereiro de 2021, para comporem a Comissão Eleitoral que organizará a 
eleição para o novo Colegiado de Letras-Libras. 

 
Docentes: 
Prof. Dr. Paulo Rogério Stella – Siape 1851662 (Presidente)  
Prof. Me Thiago Bruno de Souza Santos – Siape 1154345 (suplente) 
 
Técnicos: 
Juliana Vanessa dos Santos Silva – Siape 2155021 
Pollyanna Lino de Araújo – Siape 2152057 (suplente) 
 
Discentes:  
Ana Carolina Santos de Lima Torres, Matrícula 16211604 
Elayne Cristina Nunes de Vasconcelos, Matrícula 17210336 (suplente)                                              
 

 

 

 

 
 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 


